
「「「「安全安全安全安全ぱとろーるぱとろーるぱとろーるぱとろーるベストベストベストベスト」」」」についてについてについてについて    

平素は、安八町青少年の健全育成事業に格別のご理解・ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

この「安全ぱとろーるベスト」のねらいは、農作業や散歩をす

る人がベストを着用することにより、周囲の人々の目を引くこと

にあります。このことが、犯罪など事件あるいは事故などの未然

防止や抑止効果となり、更には、安八町の「安心・安全街づくり」

に役立つことと確信しております。 

つきましては、皆様にはこの趣旨にご賛同いただき、ベストを

着用し、地域の子どもたちを見守っていただきたいと存じます。 

 

「「「「安全安全安全安全ぱとろーるベストぱとろーるベストぱとろーるベストぱとろーるベスト」」」」購入申込書購入申込書購入申込書購入申込書（（（（控控控控））））    

サイズ 購入枚数 

FREEFREEFREEFREE         着 

ＸＬＸＬＸＬＸＬ         着 

※ ＸＬサイズのほうが大きめです。 

 ・代金は、１着につき５００５００５００５００円円円円負担していただきます。 

 ・代金は、ベストと引き換えでいただきます。 

 ・申し込みは、安八町教育委員会生涯学習課へお願いします。 

 

 

 

「「「「安全安全安全安全ぱとろーるベストぱとろーるベストぱとろーるベストぱとろーるベスト」」」」購入申込書購入申込書購入申込書購入申込書（（（（個人用個人用個人用個人用））））    

 

安八町青少年育成町民会議事務局 様 

 

 

安全ぱとろーるベストの購入を申し込みます。 

 

 

平成  年  月  日 

 

  ・氏 名                    

  ・住 所  安八町               

  ・ＴＥＬ  （    ）  －         

  ・購入枚数（希望するサイズに枚数を記入してください） 

サイズ 購入枚数 

FREEFREEFREEFREE         着 

ＸＬＸＬＸＬＸＬ         着 

※ ＸＬサイズのほうが大きめです。 

 

 

き 
 

り 
 

と 
 

り 
 


